

第65期 (平成23年3月期)

単位百万円

売上・利益	
売上高	27,695
税引前純利益	319

資産の部		負債・純資産の部	
流動資産	4,492	流動負債	4,191
固定資産	2,378	固定負債	449
繰延資産	2	純資産の部	2,232
合計	6,872	合計	6,872

第64期 (平成22年3月期)

単位百万円

売上・利益	
売上高	19,219
税引前利益	135

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	3,209	流動負債	3,139
固定資産	2,408	固定負債	429
		資本の部	2,061
合計	5,629	合計	5,629

第63期 (平成21年3月期)

単位百万円

売上・利益	
売上高	22,370
税引前利益	136

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	1,883	流動負債	1,994
固定資産	2,439	固定負債	340
		資本の部	2,008
合計	4,342	合計	4,342

第62期 (平成20年3月期)

単位百万円

売上・利益	
売上高	31,005
税引前利益	264

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	3,889	流動負債	3,894
固定資産	2,332	固定負債	383
		資本の部	1,946
合計	6,223	合計	6,223

第61期 (平成19年3月期)

単位百万円

売上・利益	
売上高	32,514
税引前利益	335

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	5,084	流動負債	5,261
固定資産	2,269	固定負債	272
		資本の部	1,820
合計	7,353	合計	7,353

第60期 (平成18年3月期)

単位百万円

売上・利益	
売上高	20,328
税引前利益	205

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	3,384	流動負債	3,597
固定資産	2,378	固定負債	472
		資本の部	1,693
合計	5,762	合計	5,762